ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2021 г. № 89
           п. Идрица

	Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Руководствуясь Федеральным закономот 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании протокола №4 от 18.07.2018 года  рабочего совещания рабочей группы по взаимодействию с органами местного самоуправления и МТУ Росимущества в Псковской и Новгородской областях по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвердить:
1. Перечень муниципального имущества городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению 1.
2. Постановление Администрации городского поселения «Идрица» от 31.08.2020 №55 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта Администрации -  Тябут Людмилу Александровну.

Глава Администрации
городского поселения  «Идрица» 			                    	М.С. Андреев

Приложение 1

Перечень
муниципального имущества городского поселения «Идрица» Себежского района Псковской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование юридического лица - правообладателя объекта учета, адрес, контактные телефоны, Ф.И.О. руководителя
	Местонахождение (адрес объекта учета)
	Вид объекта учета
	Идентификационные характеристики объекта учета
	Фактическое и/или предполагаемое целевое использование объекта)
	Примечание (в том числе сведения об ограничениях (обременениях в отношении объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование городское поселение «Идрица» Себежского района Псковской области, 182296 Псковская область, Себежский район, рп. Идрица, ул. Ленина, дом 42, тел.: 88114044-083
Глава Администрации городского поселения «Идрица» Андреев М.С.
	Псковская область,  Себежский район, ГП «Идрица», д. Желуды
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 40 100 кв.м. с КН 60:22:0080201:36
	Для ведения крестьянского (фермерского)
хозяйства
	Отсутствуют

	2
	Муниципальное образование городское поселение «Идрица» Себежского района Псковской области, 182296 Псковская область, Себежский район, рп. Идрица, ул. Ленина, дом 42, тел.: 88114044-083
Глава Администрации городского поселения «Идрица» Андреев М.С.
	Псковская область,  Себежский район, ГП «Идрица», д. Трубино
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 63 000 кв.м. с КН 60:22:0080901:46
	Для ведения крестьянского (фермерского)
хозяйства
	Отсутствуют

	3
	Муниципальное образование городское поселение «Идрица» Себежского района Псковской области, 182296 Псковская область, Себежский район, рп. Идрица, ул. Ленина, дом 42, тел.: 88114044-083
Глава Администрации городского поселения «Идрица» Андреев М.С.
	Псковская область,  Себежский район, ГП «Идрица», Урочище Конюхи
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения, площадью 50 940 кв.м. с КН 60:22:0200107:101
	Для ведения крестьянского (фермерского)
хозяйства
	Отсутствуют